
UCHWAŁA NR XLIV/288/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wydania opinii do proponowanego obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 "Sudety 

Wałbrzysko - Kamiennogórskie" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) / oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody /t.j. Dz.

U. z 2009 r. Nr 151, poz.1220 z późn. zm.2) / Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się negatywną opinię w spawie proponowanego obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 2000

"Sudety Wałbrzysko - Kamiennogórskie" przestawionego przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 

ID: CNXBI-FUTOS-CLJAX-EYRSV-LHGYV. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/38238427-C7B8-4835-B5B9-1FF86DBF5451/#3AEF4C5A-11E2-4325-A677-EF1835B95F69
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/38238427-C7B8-4835-B5B9-1FF86DBF5451/#C5B6E135-D8E0-4163-9E02-BD0E058658AF

